


• 

oprávněn přesunout termín dokončení díla minimálně o adekvátní počet dnO, o které byto předání 
staveniště posunuto oproti termínu v této smlouvě uvedenému. 

V.CENA DÍLA
1. Cena díla uvedeného v článku III. této smlouvy je sjednána ve výši:

Cena celkem bez DPH 915 992,- Kč 
DPH 21% 192 359,- Kč 
Cena celkem vč. DPH 1108 351,- Kč 

2. Stanovená cena mOže být upravena pouze v případě, že na základě dodatečných požadavkO
odběratele nebo objektivních nepředvídatelných překážek, které vyvstaly při realizaci, dojde
k zvýšení, případně snížení nákladO na straně dodavatele (například vícepráce vzniklé při zemních
pracích v případě problémového podloží). Na provedené vícepráce, čl méněpráce musí být
vyhotoven písemný dodatek ke smlouvě odsouhlasený oběma smluvními stranami.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Odběratel se zavazuje celkovou cenu díla uhradit na základě faktury vystavené dodavatelem a

splňujíá náležitosti daňového dokladu, a to po řádném dokončeni díla a podpisu předávacího
protokolu.

2. Splatnost faktury - daňového dokladu je 30 dnO od data zdanitelného plnění, tedy od podpisu
předávacího protokolu.

3. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti běžného daňového dokladu dle § 28
zákona č. 235/2004 Sb. a údaje dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

4. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet Dodavatele.
Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána
z účtu Odběratele.

VII. PROVEDENÍ. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
1. Dodavatel umožní odběrateli kvalitativní kontrolu provádění částí díla a konstrukcí, které se v

dalším postupu stanou nepřístupnými.
2. Dodavatel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním odběrateli.
3. K převzetí dokončeného díla vyzve dodavatel odběratele alespoň 2 dny před zahájením

předávadho řízení.
4. O předáni a převzetí díla vystaví smluvní strany zápis o předání a převzetí díla nPředávaá

protokol", který bude obsahovat vedle Identifikačních údaj�, soupis herních prvkO a soupis
případných vad a nedodělkO, bude-li s nimi dílo převzato a dohodnutý termín jejich odstraněni.

5. Dodavatel je povinen na své náklady veškeré vady a nedodělky zjištěné při předání díla odstranit.
6. Dnem předání a převzetí díla přechází nebezpečí vzniku škody na díle od dodavatele na

odběratele.
7. Po ukončení všech praá a potvrzení převzeti odběratelem bude během S dnO veškerý zbývajíá

materiál, vybavení a stroje ze stavby dodavatelem odstraněny.

VIII. ZÁRUČNÍ LHflTA A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
1. Dodavatel poskytuje záruky na dílo v délce 24 měsícll. Záruční doba začíná plynout ode dne

předání a převzetí dokončeného bezvadného díla.
2. Odběratel je povinen Zjištěné vady bez zbytečného odkladu u d

o

davatele uplatnit písemnou
formou (reklamace). V reklamaci je zadavatel povinen vady popsat, popřípadě uvést jak se
projevují.

3. Dodavatel je zavázán odstranit na své náklady všechny vady, které se vyskytnou během záruční
doby.

4. Výše uvedené garance nezahrnují závady plynoud z vandalství, nesprávného používání, běžného
opotřebení ani závady vzniklé následky živelných pohrom.

2 





, 

3. Odběratel prohlašuje, že v místě staveniště nevedou Inženýrské sítě. V případě že ano, budou tyto
odběratelem řádně označeny v terénu přeci předáním staveniště dodavateli. Pokud dojde při
Instalaci k poškození neoznačených sítí, nezodpovídá za zpOsobené škody dodavatel.

4. Na základě výzvy dodavatele se odběratel účastní porad před a v prilběhu Instalace díla a
poskytne maximální součinnost k bezvadnému dokončení díla.

5. Dodavatel sl vymezuje nárok na přerušení montážní činnosti v sltuaách zaviněných vyšší mocí.
Totéž se vztahuje na zásadní nepřízeň počasí (např. déšť trvajíá po celý den, silně rozbahněný
terén, vysoká vrstva sněhu, aj.). Pokud je nepřízeň počasí dlouhodobější mOže být adekvátně
posunut termín dokončeni a předáni díla. Kromě zásahu z vyšší moci, dodavatel po pominutí
nepříznivých okolností dílo dokončí.

6. Dodavatel se zavazuje dodržet při výrobě a montáži díla veškeré příslušné technické normy a
právní předpisy platné pro výstavbu dětských herních prvkO.

7. Odběratel se zavazuje od dodavatele bezvadné dílo převzít a řídit se POKYNY pro Instalaci, provoz,
kontrolu, údržbu a opravy dětského hřiště a jeho zařízení, které od dodavatele obdržel při předání
díla.

8. Smluvní strany se dohodly, že Odběratel podle této smlouvy, a tím I případně odběratel
Odběratele nabývá vlastnické právo k předmětu této smlouvy o dílo až úplným zaplacením ceny
díla Odběratelem a do dne úplného zaplacení ceny díla zOstává předmět díla podle této smlouvy
ve výlučném vlastnictví Dodavatele.

9. V případě, že Odběratel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně a včas, má Dodavatel
právo odstoupit od této smlouvy o dílo a má právo požadovat vrácení předmětu smlouvy, přičemž
Odběratel je povinen předmět smlouvy Dodavateli bez zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit
jeho vydání třetí osobou, která ho má na základě smlouvy s Odběratelem ve vlastnictví.

10. Smluvní strany se dohodli, že v případě, pokud Odběratel předmět smlouvy dodává třetí osobě, je
Odběratel povinen písemně oznámit třetí osobě, které předmět smlouvy dodá, existenci výhrady
vlastnického práva Dodavatele k předmětu smlouvy podle ustanovení bodu 2 tohoto ďánku
a zavazuje se této třetí osobě oznámit, že vlastnické právo k předmětu smlouvy na Odběratele
přejde až úplným zaplacením ceny díla a Dodavatel je oprávněn žádat vydání předmětu smlouvy
v případě nesplnění povinnosti Odběratele zaplatit řádně a včas cenu díla. Smluvní strany se
dohodil, že skutečnosti podle předcházející věty je oprávněný oznámit případné třetí osobě
Odběratel I Dodavatel.

,<II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží jedno

vyhotovení a odběratel dvě vyhotoveni.
2. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny v této smlouvě, budou řešeny

podle ustanovení občanského zákoníku.
3. Změny a dodatky mohou být provedeny jen se souhlasem SIT}iuvních stran a to písemnou formou
4. Smlouva nabývá platnost po podpisu smluvními stranami.

Příloha č. 1 nabldka-P18MMR038_JH_Uberk z 12.3.2018 

q i 1. o//g V Liberku dne ....... · ....... V Brně dne 3.5.2018 

za odběratele: za dodavatele: 

4 


